

Asia-Link ApS

**Amaliegade 16, st.
8600 Silkeborg**

CVR-nr. 27 25 09 39

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. juni 2022

Anja Hegstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Asia-Link ApS
Amaliegade 16, st.
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 27 25 09 39

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Silkeborg Kommune

Direktion

Anja Hegstrup, direktør

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Borgergade 36
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med køb og salg i ind- og udland, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 329.381, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 831.887.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		511.212	253.262
Personaleomkostninger	2	<u>-143.613</u>	<u>-174.053</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		367.599	79.209
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-12.720	-16.179
Andre driftsomkostninger		<u>-19.140</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		335.739	63.030
Finansielle indtægter		107	28
Finansielle omkostninger		<u>-6.465</u>	<u>-6.730</u>
Årets resultat		<u><u>329.381</u></u>	<u><u>56.328</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		<u>214.981</u>	<u>-56.672</u>
		<u><u>329.381</u></u>	<u><u>56.328</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.560	50.360
Indretning af lejede lokaler		<u>24.356</u>	<u>28.416</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>34.916</u>	<u>78.776</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>34.916</u>	<u>78.776</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>390.391</u>	<u>390.391</u>
Varebeholdninger		<u>390.391</u>	<u>390.391</u>
Andre tilgodehavender		80.382	47.521
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>32.000</u>
Tilgodehavender		<u>80.382</u>	<u>79.521</u>
Likvide beholdninger		<u>416.126</u>	<u>135.733</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>886.899</u>	<u>605.645</u>
Aktiver i alt		<u><u>921.815</u></u>	<u><u>684.421</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		592.487	377.507
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>831.887</u>	<u>615.507</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	18.450
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		64.271	18.764
Anden gæld		7.657	31.700
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>89.928</u>	<u>68.914</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>89.928</u>	<u>68.914</u>
Passiver i alt		<u>921.815</u>	<u>684.421</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	377.506	113.000	615.506
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	214.981	114.400	329.381
Egenkapital 31. december 2021	125.000	592.487	114.400	831.887

Noter

1 Andre driftsindtægter

I bruttofortjenesten indgår COVID-19 kompensationen under andre driftsindtægter med i alt t.kr. 195.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	140.629	172.500
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.984</u>	<u>1.553</u>
	<u>143.613</u>	<u>174.053</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2021	91.050	40.596
Afgang i årets løb	<u>-34.600</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>56.450</u>	<u>40.596</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	40.690	12.180
Årets afskrivninger	8.660	4.060
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-3.460</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>45.890</u>	<u>16.240</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>10.560</u>	<u>24.356</u>

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
